Волгоградская область

Камышинский муниципальный район

Дума Антиповского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 05.08.2024 г.                                   № 29/1

О досрочном прекращении

полномочий депутата Думы

Антиповского сельского поселения

В соответствии с п. 1 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Антиповского сельского поселения, Дума Антиповского сельского поселения

решила:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Антиповского

сельского поселения Силинского Павла Александровича с 31.07.2024 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Глава Антиповского

сельского поселения                                                              С.Ф. Кусмарцева

Председатель думы Антиповского

сельского поселения                                                                А.И. Калачёв

	Дума Антиповского сельского поселения
	В соответствии с п. 1 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, Дума Антиповского сельског...

		2024-09-17T09:05:31+0300
	ДУМА АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ